
BGH.XIV.13/2025  Balassagyarmati Törvényszék 
                                                      Gazdasági Hivatala 
  2660 Balassagyarmat , Köztársaság tér 2. 
  tel: 35/501-200 /162  

  

Ajánlati Felhívás 
                                                           

 Bűnjel azonosítószám: Bj.I. 23/2025.  

 

KBR azonosítószám: B100011042581 

Bírósági döntés:  28.Bpk.183/2024/2. számú ítélettel a Balassagyarmati 

Járásbíróság a bűnjelet az állam tulajdonába rendelte.  

Ajánlati felhívás meghirdetése 2025.03.06. 

Bűnjel megnevezése: gépjármű 

Ajánlattételi határidő: 2025.03.16. 

Bűnjel tárolási helye: 3178 Varsány 

Ügyintéző e-mail: hrubiakj@birosag.hu  

Ügyintéző telefon: 06/35-501-200/162 

Megtekintés időpontja Előzetes egyeztetést követően 

Ajánlati felhívás megjelenítésének 

helye:  

https://birosag.hu/balassagyarmati-torvenyszek/bunjel-

ertekesites/ajanlati-felhivasok  

 

 

Tétel megnevezése, gyártmány: FIAT 

Mennyiség: 1 db 

Becsérték: - 

Minimál ajánlat: NINCS MINIMÁL ÁR! 

Típus: ULYSSE 

Járműfajta: személygépjármű 

Állapot: A gépkocsi kék színű, belső tér szennyezett, a fényezése 

használatból adódóan karcos, váltógomb hiányzik. 

Kilométeróra állás: 273564 

Alvázszám/gyári szám: ZFA17900013091487 

Egyéb felszereltség, tartozék: - 

Jármű kulcsainak száma: 1 db indítókulcs 

Törzskönyv van? nincs 

Üzemanyag: adat nem áll rendelkezésre 

Első forgalomba helyezés dátuma: adat nem áll rendelkezésre 

Gyártási év:  adat nem áll rendelkezésre 

Műszaki érvényes: adat nem áll rendelkezésre 

Egyéb információ: Román honosságú jármű. A jármű alváz- és motorszámának 

nyilvántartásban szereplő adatokkal való egyezősége tekintetében a 

Balassagyarmati Törvényszék felelősséget nem vállal, azoknak a 

hirdetményben történő feltüntetése csak tájékoztató jellegű az ellenőrzés 

feltételeinek hiánya miatt. Az adatokat a megtekintés során bárki 

leellenőrizheti saját felelősségére. 

A jármű forgalomba helyezhetősége tekintetében a NEMZETI KÖZLEKEDÉSI HATÓSÁG tud 

információval szolgálni. A jármű alváz és motorszámának egyezősége tekintetében a 

Balassagyarmati Törvényszék felelősséget nem vállal, azoknak a hirdetményben történő 

feltüntetése csak tájékoztató jellegű, az ellenőrzés feltételeinek a hiánya miatt. Az adatokat 

javasoljuk ellenőrizni. Az értékesített tárgyakért a Törvényszék jótállással nem tartozik, a 

megtekintés során a résztvevők által nem észlelt vagy fel nem ismert rejtett hibákért, a vagyontárgy 

esetlegesen előforduló vélt vagy valós hiányosságaiért a Törvényszék felelősséget nem vállal. 

Bontásához a Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség engedélye szükséges. 

 

 

mailto:hrubiakj@birosag.hu
https://birosag.hu/balassagyarmati-torvenyszek/bunjel-ertekesites/ajanlati-felhivasok
https://birosag.hu/balassagyarmati-torvenyszek/bunjel-ertekesites/ajanlati-felhivasok


 

Képgaléria 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 
 



Benyújtandó iratok felsorolása: 

 

1. Ajánlati lap, amelyen az Ajánlattevő rögzíti a vételárat és nyilatkozik az ajánlatkérésben 

foglalt feltételek elfogadására, az általa vállalt kötelezettségekre, a vételár összegére és a 

kereskedelmi tevékenységére vonatkozóan – 1. sz. melléklet 

 

 

 

Az ajánlat benyújtásának feltételei: 

 

Ajánlatot nyújthat be bármely kereskedelmi tevékenység folytatására jogosult gazdálkodó 

szervezet /kereskedő/, melynek igazolása miatt csatolni szükséges erről szóló dokumentumot 

(pl. cégkivonatot) 

 

Az ajánlatot e-mail útján a nagykat@birosag.hu e-mail címre lehet benyújtani. 

 

Az e-mail tárgyában kötelező feltüntetni a szakrendszeri azonosítót (ajánlati felhívás 

bűnjel azonosítószáma). Amennyiben egyidőben több autóra is nyújt be ajánlatot az 

Ajánlattevő, akkor a beküldött ajánlatokat külön e-mailben kell megküldeni. Az ajánlat 

csak abban az esetben fogadható el, amennyiben egy ajánlat egy gépjárműre vonatkozik. 

 

A nyertes ajánlattevőket a Balassagyarmati Törvényszék Gazdasági Hivatala a benyújtási 

határidő leteltét követően 5 munkanapon belül a fogadott e-mailre válaszlevélként értesíti. 

 

 

Értékesítési és fizetési feltételek: 

 

 

A Balassagyarmati Törvényszék a nyertes pályázó részére értesítést küld, mely tartalmazza a 

vevő részére odaítélt tétel számát, mennyiségét, eladási árát és a fizetési határidőt. A döntéssel 

egy időben a vevő részére adás-vételi szerződés kerül kiállításra. A vevő akkor tesz eleget 

fizetési kötelezettségének, ha az ellenérték a Magyar Államkincstárnál vezetett megjelölt 

számlára a megadott fizetési határidő utolsó napjáig megérkezik. 

 

 

A bűnjelek átvétele és elszállítása: 

 

A bűnjel átadására és elszállítására az ellenérték beérkezését követően kerülhet sor. A 

Balassagyarmati Törvényszék Gazdasági Hivatala – az ellenérték számlájára történt 

megérkezése után – a vevő részére átvételi engedélyt állít ki. Az elszállítás költsége a vevőt 

terheli. 

mailto:nagykat@birosag.hu

